
いいモノ
セレクトマーケット

モノハン

食
べ
る
こ
と
、
見
る
こ
と
、
触
る
こ
と
ー
。

私
た
ち
が
普
段
何
気
な
く
行
っ
て
い
る
こ
と
に
は
、

た
く
さ
ん
の
豊
か
さ
が
か
く
れ
て
い
ま
す
。

そ
ん
な
、
衣
食
住
に
彩
を
添
え
る
「
い
い
モ
ノ
」
た
ち
を

み
な
さ
ん
へ
ご
紹
介
し
ま
す
。

日時／4月20日（土）・21日（日）10：00～17：00
場所／函館 蔦屋書店  中央吹き抜けマルシェ
主催／「モノハン」実行委員会　　協力／函館モノクラフトマーケット・Decorate Workshop
問い合わせ／0138-87-0531（爪屋NailCube）　　モノハンインスタアカウント／monohan2021

vol.4

Kota-cafe Green樹（わんこの無添加お菓子•両日） （お茶•21日のみ）（お花のおはぎ•両日） （お弁当&アクセサリー•20日のみ）

ecru*×美ola
ハーブティー

●有機JAS認定のハーブを使用しココロとカラダに優しい
何度も飲みたくなるハーブティーをお届けします。酵素・ビタミ
ンB群・ミネラルもたっぷりの糀入り有機ハーブティーも販売
します。

八雲チーズ工房
チーズ、ヨーグルト、はちみつ

●夫婦2人で1995年から始めたチーズ作り。八雲中心部
から約7㎞、雑木林の中に立つ小さな工房です。八雲町の
高品質乳を100％使用し、チーズもヨーグルトも時間をかけ
一つ一つ大切に作っています。八雲の自然の恵みたっぷり
の味をお楽しみください。

ボナーフィルショップ
ハンドメイド作品

●ボナーフィルshopは北海道・SDGsをテーマにハンドメイド
の一点物が並ぶお店です。「小さな優しさから始めるお店」を
コンセプトにシマエナガ作品や環境に配慮した素材の作品
を販売します。

iRis-mkf lowor
（パン•20日のみ）（パン•21日のみ）

Cafe ponpon cise.（自家焙煎珈琲•20日のみ）

（パン•20日のみ）（焼き菓子•両日）

正規販売店

ホウガ　　　　
生花

●季節を感じていただけるようフレッシュな花や枝物などを並
べます。花束やアレンジメントもご要望を伺いながらおつくり
させていただきますので、お気軽にご相談ください。もちろん
一本からでもご購入可能です！色とりどりの花の中からお好
みの花をお選びください。

を

●薔薇をメインにした独創的なハーバリウム、ボタニカルキャ
ンドルランタン、お花デコパージュ雑貨等 今年もお花満載に
して皆様のお越しをお待ちしております。

●店主がイイ！と思った古くて愛らしいモノたちを販売してい
ます。日常に温もりや刺激をくれるモノとの出会いをお楽しみ
下さい。お部屋のディスプレイ相談も承ります。

、

、

、

※商品がなくなり次第、販売終了いたします。

E


